
Omsorgs- og pædagogmedhjælpere søges til botilbud –
hvor relationer, livsglæde og faglighed går hånd i hånd

Vil du være en del af et botilbud, hvor mennesket er i centrum, og hvor ingen dage er ens? Vi søger
omsorgs- og pædagogmedhjælpere til sommerferieperioden.
Hos os bor 30 fantastiske voksne mennesker med udviklingshandicap – alle med deres helt egen
personlighed, behov og livshistorie. 
Hos os er du ikke ”bare vikar” – du er en vigtig del af hverdagen, hvor du bidrager til tryghed,
relationer og livsglæde for de mennesker, som bor her 
Om jobbet: 
Som omsorgs- og pædagogmedhjælper i Botilbuddet i Vester Hassing bliver du en vigtig del af
hverdagen for de mennesker, der bor her. Du vil indgå i daglige opgaver som kan være: 

Støtte i hverdagslivet og sociale aktiviteter●

Relationsarbejde og nærvær●

Praktiske opgaver ●

Personlig pleje●

Skabe trygge og genkendelige rammer●

Dagene er varierede – og det er netop det, der gør arbejdet både levende og meningsfuldt. 
Hvem er du: 
Vi forestiller os, at du: 

Er omsorgsfuld, tålmodig og anerkendende i din tilgang●

Kan arbejde selvstændig, men også værdsætter samarbejde●

Er fleksibel og trives i en hverdag, hvor tingene ikke altid følger en fast plan. ●

Kan se dokumentation, som en integreret del af kerneopgaven. ●

Hvad tilbyder vi: 

Et botilbud med fokus på livskvalitet, respekt og nærvær●

Et stærkt kollegialt fællesskab med godt samarbejde og faglig sparring●

Grundig introduktion, så du føler dig tryg i opgaverne●

Stor fleksibilitet i arbejdstidsplanlægningen●

En arbejdsplads, hvor der er plads til både faglighed og højt humør. ●

Derfor skal du vælge os: 
Hos os får du ikke bare et arbejde, men en hverdag, hvor du gør en reel forskel. 
De små øjeblikke – et smil, et grin, en tryg hånd – er det, der bærer os, og det er her jobbet virkelig
giver mening. 
Det praktiske: 
Timetal: 37 timer ugentlig – med mulighed for at aftale lavere timetal, hvis det ønskes. 
Arbejdstid: Dag og aften – der er mulighed for udelukkende aftenarbejde, hvis dette ønskes. 
Opstart: Snarest og efter aftale. 
Ansøgningsfrist: Onsdag den 17. juni 2026. Vi forventer at afholde samtaler mandag den 22. juni
2026. 
Vil du vide mere: Kontakt assisterende leder Sussi Jakobsen, 2520 7146 hverdage mellem 8.30 –
15.00 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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